Egyptus

re basilici alijs veteru est qz. f. obns quos in prosperitate vident inuidet: et ipsos detrahedo inuenenat et corripunt Et sic bene dico qz in ista egypto. i. mudo comorant inuidiosi. ambiciosi. luxuriosi. bene dico qz ibi e societas maloz. An Ezech. xxx. Fortissimi gentiu adducunt ad disp. gentia terra: et euaginat abut glodios suos sup egyptu. et seq. tur. Tradat terra in manus pessimoz. Ibi e ergo societas maloz. Est pterea ibi anxietas laboroz: egyptus. i. ex vna parte circudat mari. ex omni alia pte desertis inaccessibilibus est vallata. Sic vere charissimi: mudoz et mari et deserto. i. omni genere tribulationu. laboroz et amaritudinu e vallatus Ezech. xxx. Erat terra egypti in deserto et in solitudine. Ista d. maxime pzy in filijs isrl: qz qd diu fuerit in egypto semp fuerit in seruitute: opprobrio et tributione. sicut dicit Exo. ij. Et possum aduertere qz sicut egyptus antiqz dece plagis pncipalibz fuit afflicta. s. sanguine. ranis. canis. muscas. sicut dicit Exo. vii. et viii. Itē morte aialiu grandine et vesicis: sicut ibidē dicit ca. ix. Itē locustis et tenebris sicut dicit Exo. x. Itē morte pmo genitoroz sicut dicit Exo. xii. Sic vere charissimi. egyptus mudi multis plagis vulnerat. multis tormētis sibi. multis vicijz imbuit: multis tribulationibz infestat. Et maxime ibi sunt decem plage p que possumus intelligere quatuor genera hoim maloz et sex genera pncipalium vicioz. Quatuor em maloz hoim genera significant per quatuor reptilia animata. de quibus fit mentio p ranas. ciuses. muscas et locustas. Rane em damose significat malos aduocatos qui no cessant clamare coartare et coartare. Per ciuses qz gallice dicunt ebantes que dormientes inquietat. intelligo malos balliuos qui no cessant alios molestare. Per muscas qz vlcenibz insidiant intelligo malos iudices qz no cessant alioz defectus et vlcera seu scelera inuestigare. vt sanguine sue substantie tpalis possent p emendas sugere et habere. Locuste signat detra ctores qz sanā alioz no cessant rodere et vastare. Locusta em os habet triangulu et in cauda portat aculeu. Ideo de istis quatuor dicit in ps. Oz rana cynomia. i. musca cinifer et locusta fuerit in egypto. Sed dico adhuc qz in istis plagis possunt intelligi sex genera vicioz. Ibi em est sanguis. ecce pccm luxurie: qz sicut dicit Osee. iiii. Furtu et adulteriu inundauerunt sup terra: et sanguis sanguine tetigit. Itē ibi fuit mors aialiu. ecce pccm pigricie qd boies bestiales occidit: qz sicut Sen. Quā sine istis mors est et viui hois sepultura. Itē ibi est vesica inflata: ecce pccm supbie. Itē ibi est grado qz dure pcutit: ecce pccm rapinez seculie. Ibi fuerit tenebre: ecce pccm ignoratie. Ibi est mors pmo genitoru. i. animaru: ecce pccm inuidie. Qui em odit fratrem suu manet in morte. Job. ij. Istis ergo vicijz et tribulationibus sibi. egyptus huius mudi: qz sicut dicit Esa. xix. Dabo egyptu in manu crudeliu dnoz. Ista ergo est egyptus p. ut dicitur est vbi inuenit. Anxietas laboroz. Societas maloz. Mimetas ardoru. Ideo de isto egypto debet filij israel q. tum ad affectu recedere: et ad terra pmissionis qz est in celo anhelare. Iuxta illud Osee. xj. Puer isrl et dilecti eius: et ex egypto vocauit filiu meū. Sed si vis adhuc notare dic qz egyptus signat mudi bonos afficientē. Egyptus em sp le gal fuisse filijs isrl inimica. vel falsa amica. Inimica dico qz ipsos tenuit in seruitute. sicut pter Deut. vi. vbi dicit. Serui eram ppharaonis in egypto. Falsa vero amica. vñ de fallacia mundani auxiliij dicit Esa. xxxvj. Confidis super bacula arundineu p fractu istu sup egyptu. cui si inimicus fuerit bo. intrabit in manu ei. Sic vere dica de mudo. qz. s. sp est et fuit inimicus. nocivus et dnis filijs isrl. i. viris iustis et bonis. et maxime viris ecclasticis et religiosis. Costat em qz mundani sp sruerunt odire et psequi viros iustos et se eis ostendit inimicos Exo. j. Oderat aut filios isrl egyptij. vel saltē sp est et fuit ipsi fallus et infidelis amicus et sustentator arudineus atqz vanus: et id sperates in mudo et mundanis arguitur Esa. xxx. De filijs desertozes qz ambulatis vt recedatis in egyptu. sperates auxiliu in fortitudine ppharaonis. Tarsis qz regio debet dimitti et a viris prudētibz despici et exiri Hier. xliij. Nolite intrare in egyptu. Ille. n. egyptu intrat qz mudi mudi pompa diligit et affectat. In egyptu qz et in mudoz p affectu et complacētia no est intradu: s. abinde potius exiudu. Et merito: qz pccato ibidē residentes diuer

sis vicijz et varijs aliaz piculis supponunt. Hier. xliij. Si ingrediamini in egyptu vt ibi habitetis. gladius que vos formidatis vt apprehendet vos in terra egypti et fames pro qua solliciti estis adhibebit vobis in egypto. Abinde vero erunt: et ipm qm ad effectum dimittetes sanctifican et emendant ps. In exitu isrl de egypto etc. Facta est iudea sanctificatio eius. Et si vis notabis qz ista egyptus. i. mudo fugiendus est et cōtemnedus ppter multa. vicijz qz est. Ibi Bule voracitas. Est dico in ista egypto voracitas gulositas. An illi gulosi dicebat Hie. xj. Recordamur pisciu qz comedebam et i egypto. Gulg. n. pmiscuū vt dicit ibidē cepit flagrare desiderio carniu etc. Et percussit dñs pplm plaga magz et vocat e locus ille sepulera pcupie. Itē e ibi captiuitas seu seruitus ociositatis. in mudo. n. seu in statu peccati sunt boies in fuiture pigricie et ociositate detenti Deu. xxxij. Nemo qz seruiet in egypto. Itē est ibi inuidicia seu luxus carnalitat. An ibi abundat eq amatores in feminas. i. viri luxuriosi sic dicit. Reg. i. Adducebant eq de egypto salomoni. vñ etia de almodeo de monio qd occidebat fornicarios. i. de spu fornicatois dicit Tob. viij. qz ligat fuit in deserto superioris egypti. Egyptus em supior signat statu mudoz. q. s. dicunt desertu: qz carē omni bonitate et dicunt ipm fornicatois secū hie: quia pleni sunt carnis voluptate. Itē est ibi fames et esuries cupiditatis Hier. xliij. Fames adhibebit vobis in egypto. Itē est ibi effrenitas crudelitatis potissime apud superiores et magnates Esa. xix. Dabo egyptu in manu dnoz crudelium. Itē est ibi obscuritas erroneitatis Esa. xix. E marcuriū pncipes mempeos. Dnceperunt egyptu angulu pplo ru eius. Dñs miscuit in medio ei spm vertiginis et errare fecerunt egyptu in omni ope suo. Itē ibi est debilitas fragilitatis Esa. xix. Erat egyptus qm mulieres. Itē est ibi fallacitas infidelitatis. Infidelis em dicit mudo: qz pmittit auxiliu qd no reddit Esa. xxx. Egyptus frustra et vane auxiliabit. Falsus etiā et infidelis dicit. qz aliud appet esse qz inueniat. Et id tam infideli qz ypocrite mōstruosus aialibz qz apparēt eē boies: et etiā imaginibz et idolis copant. An Ezech. xx. In idolis egypti nolite pollui. Itē est ibi pipentis totius vanitatis. Hier. xlvi. Vitula formosa et elegas egyptus stimulator ab adlone veniet ei. Itē ibi e sterilitas totius bonitatis. An illud pdictu Ezech. xxx. Dabo terra egypti desertu. Itē ibi est verbositas adulatorie prauitatis. An de adulatore pt dicit illud Osee. xij. Fedus cū assyrijs inijt. et oleū in egypto ferebat. Itē ibi est aduersitas grauis pspereitatis: qz in mudo viger multa aspera et aduersa. An Esa. xix. cap. Onus egypti. pcurrere faciā egyptios aduersus egyptios: et dirumpet spūs egypti etc. Itē ibi e necessitas mortis et mortalitatis. qz. s. post omnia necesse e omnes mori. Amos. iij. Nisi in vos morte in via egypti. Ista g oia vicia et picula sunt i egypto. i. in mudo: qz propter filij isrl. i. viri iusti ipm vt dicitur est debet exire. ipm qz ptenere et bore. re Ezech. xxx. Egypti no recordaberis ampli. Quapropter etiā dñs solet inde suos educer saluare Josue. xxxij. Dñs deus nr eduxit nos et ptes nros de egypto. i. de mudo vel pctō. Secdo dico qz p egyptu pt stat pntē intelligi Exo. iij. Audi afflictionē ppli mei qz e in egypto. Egyptus em magis caloribz inflamat. Solitudinibz circudat. Aquis et fluminibz irrigat. Sic vere charissimi pntē status hz ardore pntis Ezech. xxx. Dabo ignē in egypto. Flumina la. chymose pntis Beñ. l. Fleuit egyptus. lxx. dieb. Habet etiā deserta laboriose afflictiois Ezech. xxx. Dabo terra egypti desertu: et seruiet dño egyptij Math. ij. dñ. Oz angelus pcepit ioseph matre et pueru accipe. et in egyptu a facie herodis sugere. In quibus vobis notare possum. qz a facie herodis. i. dyaboli. in egyptu. i. ad caliginē hūilitatis et ad pntē statu debent fugere. vt pueru. i. puritate cuz mte eius innocētia possint suare. Quia reuera in tali egypto debet esse altare nre deuotiois. et seruitū diuine obediētie et famulatiois. Seruiet inqt dño egyptij. i. hūiles et penitētes